公 告
内蒙古自治区公路路政执法监察总

队直属支队关于清理处置公路用地尧
公路建筑控制区内管道线缆等设施

的公告

为进一步加强内蒙古自治区

公路路政执法监察总队直属支队九

大队管辖 G7 高速公路路政管理工
作,深化路域环境整治,确保公路安全
畅通,依据叶中华人民共和国公路法曳
叶公路安全保护条例曳叶内蒙古自治区
高速公路条例曳叶中华人民共和国行
政强制法曳等相关法律法规,现将直
属支队九大队管辖 G7高速公路清
理处置公路用地尧公路建筑控制区内
管道线缆等设施工作公告如下: 一尧
清理处置的具体位置 渊一冤 穿越 G7
高速公路的管道线缆渊包括电线和通
讯 光 缆 冤K346 +750尧K351 +950尧
K363 +850尧K365 +580尧K368 +600尧
K368 +650尧K374 +030尧K379 +650尧
K383 +900尧K391 +500尧K422 +590尧
K429 +860尧K429 +860尧K440 +100尧
K447 +980尧K454 +800尧K460 +550尧
K463 +150尧K464 +700尧K464 +800
渊二冤在公路用地尧公路建筑控制区并
行 G7高速公路的管道线缆渊包括电
线和通讯光缆冤 京新 K282+400-
K282+800尧京新 K295+400--K296+
450尧京新方向 K399--K400尧京新方
向 K433+720--K434+500尧京新方向
K440+120--K440+300尧 京新方向
K440+600--K440+820尧 新京方向
K293+230--K293+130尧 新京方向
K369 --K368尧 新京方向 K370 --
K369尧 新京方向 K371--K372新京
方向 K397--K396尧新京方向 K419+
200--K419+100尧 新京方向 K425+
050--K424+800尧 新京方向 K430+
700--K429+900尧 新京方向 K432+
300--K432+200尧 新京方向 K433+
710--K433+500尧 新京方向 K437+
000--K436+600二尧 具体要求设置
上述设施的单位尧个人 ,请对照清除
处理范围和内容, 于本公告发布 60
日内,做好如下工作:有设置行政许可
手续的,携相关手续到我大队予以确
认;未经批准擅自的,补充办理相关许
可手续或自行清理拆除遥逾期未进行
确认或清理拆除的,我大队将依法实
施行政强制执行程序 , 组织强制拆
除遥 在清理拆除过程中对阻碍尧妨碍
执法人员履行公务,影响拆除工作进
行的,将视情节情况移交公安机关审
查处理,构成犯罪的依法追究相关法
律责任遥 三尧联系人:牛哲 联系电话:
0471-2947148特此公告遥 内蒙古自
治区公路路政执法监察总队直属支

队 2020年 1月 21日

注销公告

准格尔旗汇隆煤炭有限责任

公司 (代码:911506226673326798)股
东会于 2020年 1月 21日决议解散
公司,并于同日成立清算组,请债权
人于本公告发布之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权遥

内蒙古金社慧创业投资管理

中心 (代码:91150105341272733T)股
东会于 2020年 1月 21日决议解散
公司,并于同日成立清算组,请债权
人于本公告发布之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权遥

减资公告
内蒙古万嘉方兴房地产开发

有 限 公 司 ( 代 码 :
9115010078707407XK) 经本司 2020
年 1月 14日全体股东会决议,将本
公司注册资本由 1200万人民币减
至 600万人民币遥 债权人自本公告
刊登之日起 45日内,有权要求本公
司清偿债务,特此公告遥

注销公告
内蒙古安强市政工程建筑有

限 公 司 ( 代 码 :
91150981MA0MYX395L) 股东会于
2020年 1月 21日决议解散公司,并
于同日成立清算组, 请债权人于本
公告发布之日起 45日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告

荫呼和浩特市沐沐网咖服务中
心遗失网络文化经营许可证副本 ,编
号:150105200130声明作废荫付丽君将
其与内蒙古名都房地产开发有限责任

公司签订的名都和景小区 11栋 1单元
1803号房叶商品房买卖协议曳遗失;遗失
购房收据一份,票号:0011527,金额人民
币:883621元, 声明作废荫呼和浩特市
回民区彬宇服装经销店遗失营业执照

副本,代码 :92150103MA0QKT5U67 声
明作废荫春节不慎遗失教师资格证书,
证书编号 :20171503432000411 特此声
明荫张春梅遗失就业创业证 , 证号 :
1501210112019097特此声明荫高志强,
15010219750530453X,呼和浩特公积金
管理中心出具的异地贷款缴存证明丢

失,声明作废荫温岩飞将就业失业登记
证丢失,证件号:1501030111012604声明
作废荫沈爱生将就业失业登记证丢失,
证件号:1501000112002727声明作废荫
李智斌将包头九原万达广场编号为

0001263 的 10000.00 元装修押金收据
遗失,声明遗失荫内蒙古朝轩文化艺术
传媒有限责任公司遗失营业执照正副

本, 代码:91150105099372479W声明作
废荫内蒙古乐筑怡居科技有限公司遗
失开户许可证,开户行:中国民生银行股
份有限公司呼和浩特鄂尔多斯大街支

行 , 核准号 :J1910011824701, 账号 :
694869823 声明作废荫乌兰察布市益
达理财咨询服务有限公司公章遗失,编
号 :1509000005897声明作废荫呼和浩
特市萍源绿化有限责任公司遗失营业

执照正副本及公章, 号:1501052002402
声明作废荫内蒙古鑫沁投资咨询有限
公司遗失开户许可证及密码纸, 核准
号:J1910012530101,开户行:内蒙古呼和
浩特金谷农村商业银行股份有限公司

巴 彦 支 行 , 账 号 :
0212201220000000013022 声明作废荫
赛罕区田金仓家电经销部遗失营业执

照正副本,号:150105600301281声明作
废荫苏尼特左旗辰诚矿业开发有限责
任公司公章 尧 财务章遗失 , 号 :
152523000003966声明作废荫姚平利于
2020年 1月 17日将身份证遗失, 证件
号:152103198010191839声明作废荫内
蒙古志祥家政服务有限公司遗失法人

章 , 公章 , 财务章及发票章 , 代码 :
91150900MA13NADM76 声明作废荫
赛罕区印来印趣图文工作室营业执照

正 副 本 遗 失 , 代 码 :
92150105MA0NEJKA59声明作废荫张
春林,身份证号:150102196501011516遗
失位于一家村 1 号楼 2 单元 1#-2-
1102西 A一家村拆迁改造村民回迁安
置证,编号:0023357,声明作废荫不慎将
中国平安财产保险股份有限公司阿拉

善中心支公司领用的 1份机动车交通
事故责任强制保险单遗失 , 流水 号 :
PCC510001193100025888单证信用人:
卢楠,声明作废荫回民区杜敏找毛呢玩
具店遗失营业执照正副本 , 代码 :
92150103MA0NFP3L94声明作废荫张
金海遗失拆迁房屋补偿安置协议书,号:
20100018,被拆迁单位名称:华建,拆迁
地址:7栋 6号,回迁地址:回民区野咱家
小区冶 西区西南 3号楼 1单元 3层中
户,建筑面积 50.21平米,特此声明遥

遗失声明

广大消费者:我公司于 2019年 9
月 4日生产的邦仕包装饮用水, 数量
30桶,规格(18L/桶),计 30桶,经内蒙古
自治区市场监督管理局国家食品安全

监督抽检发现, 铜绿假单胞菌项目不
符合 GB 19298-2014 叶食品安全国家
标准包装饮用水曳要求,本着对消费者
高度负责的态度, 现公司做出召回处
理遥 召回范围:包头市,召回期限 20个
工作日, 既 2020年 1月 19日至 2020
年 2月 19日,请包头地区的经销商立
即停止该批次产品的销售, 相关消费
者请与销售商取得联系, 凭销售小票
办理退换货手续,请配合遥

包头市邦仕饮食有限责任公司

2020年 1月 21日

召回公告

内蒙古聚天汽车服务有限公司(注
册号:150103000083820) 股东会于 2020
年 1月 20日决议解散公司, 并于同日成
立清算组,请债权人于本公告发布之日起
45日内向本公司清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古金赛龙生态建设有限责

任 公 司 ( 代 码 :
91150100MA0N8D3P0L),经股东会研
究决议, 撤销注销备案登记及注销公
告,公司继续经营,债权债务仍由本公
司承担,特此公告遥

撤销公告